sob o n° 35.997.345/0001-46.

Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 
162/2024, Pregão Eletrônico n° 025/2024, do 
Consórcio Público da Região Polinorte, para aquisição 
de material médico - testes e tiras de reagentes.

Valor total da aquisição: R$ 58.500,00 (cinquenta 
e oito mil e quinhentos reais)

Amparo Legal: Lei n°14.133/2021 e Decreto 
Municipal n°160/2023.

Santa Teresa/ES, 24 de fevereiro de 2026.

KLEBER MEDICI DA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1734842

Santa Maria de Jetibá

Decreto

DECRETO Nº 024/2026

INSTITUI A COMISSÃO PERMANENTE